
 
Uchwała Nr XLI/1028/2006 

 Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie: określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2006 r. 
 

Działając na podstawie art.12 pkt 11 i art. 56 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 
i art. 48 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 
1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie: algorytmu przekazywania 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Ustalić zadania miasta na prawach powiatu Gliwice z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych do realizacji w 2006 r. oraz wysokość środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
Załącznik  
do Uchwały Nr XLI/1028/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
 
 

 
ZADANIA Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ ORAZ ZATRUDNIANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH PAŃSTWOWEGO 
FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA ICH REALIZACJĘ W 2006 R. 

 
I. Ogólna wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

ustalona według algorytmu dla miasta na prawach powiatu Gliwice na 2006 rok wynosi 3.268.297,- 
zł. 

II. Środki przeznacza się na realizację następujących zadań: 
1. Zwrot kosztów poniesionych w związku z przystosowaniem tworzonych lub istniejących 

stanowisk pracy stosownie do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz rozpoznania przez służby 
medycyny pracy tych potrzeb. 

2. Zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń osób niepełnosprawnych i składek na 
ubezpieczenia społeczne. 

3. Udzielenie osobom niepełnosprawnym pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
albo rolniczej. 

4. Zwrot kosztów szkoleń i przekwalifikowań osób niepełnosprawnych. 
5. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych. 
6. Dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze. 
7. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 

w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 
8. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania i zwiększenia liczby uczestników 

warsztatów terapii zajęciowej. 
9. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych. 

 
 

 


